
22

9

6

11

HsNr. 2

4

7

8

10

HsNr. 1

13

4

5

1

1a

19

25

27

16

18

6

2

12

4

20

4
27

1
3

10

11

11

HsNr. 19

1
15

1
7

9

4

15

2

1

2

1 4

3

3

9

HsNr.14

1

16

HsNr.12

1
4a

1 0

2

4

3

6

8

6

H
s N

r. 1
8

23

H
sN

r.
25

3

9

2

7

8

20

11

3

5

1

12

10

7

9

7

1
8

2

22

1
6

13

11

6

12
1

4

7

5

1

21 24

30

3

1

7

21

6

7

1

4

2

19

13
a

21

23

5

8

13

19

17

34

6

32

20

2

36
38

28

26

13
15

17

9

4
0

7

5

1

3

4
2

3

HsNr.17

10

HsNr.11Hs
Nr

.1
0

H
sN

r.
6

H
sN

r.
8

4

H
sN

r.
2

HsNr. 5

H
sN

r.3

HsNr.12

H
sN

r.1

HsNr. 9

An der Bornhecke

An der
Bornh

ecke

An der Bornhecke

Am
See

blic
k

Am
Haasberg

Fronstra
ße

Fr
on

st
ra

ße

Q
ue

lle
ng

as
se

Quellengasse

Schmiedegasse

Ludw
ig-Koberstein-Straße

Ludw
ig-K

obe rste in -S
traße

Ludw ig-Koberstein-Straße

R
hönstra ße

R
hö

ns
tra

ße

R
hö n str aß e

Hüllweg

Asp
en

bu
sc

h

Reußenhainstraße

Lange Trieb

Rudolf-W
inter-Straß e

693

277/9

151

151/2

154

277/18

277/21

277/19

278/2

278/3

27
7/2

2

278

27
7/20

277/13

277/7

277/11

277/12

277/15

277
/16

277/14

277/17

82

180/4

132

180/2

172/2

69

69/2

175

69/1
84/1

180/8

84/2

161

162

162/1

254

141

139/3

142/5

143

142/3

142/4

141/1

141/2

145/3

145/4

146

145
/2

144

145/1

149

147

200

196

189 193

195

213

219

203

135/2

206

211

230

138/2

139

138/1

138

209

186

186

134/4

183

194

135

180/9

182

184

181

79/2

180

75

180/1

129

79

13 2
/1

34
/1

5

34/ 16

89

35

91

36

90

93

37

134/3

84/3

85

133/2

83

133

180/6

180/3

84

180/7

180/5

134

61

118

65

117

11 4
116

116

59

111/2

10 9/1

58

112

111

172/1

68/2

1
69

/ 1
1

125

170

16
9/

10

124/3

16
9/

5

124

16
9/

6

172

16
9/

8

1 6
9/

9

12
3/ 1

16
9

/ 4

123

16
8 /

2

16
9 /

7

1 69
/3

1
69

/2

67

121
66

64

51

51/1

50

48/2

98/3

99

48/3

98/2

108/4

56

109/3

57/2

109/2

104

53/1

52

109

56/1

53

107

100/1100

47

52/2

48

97

96

46

38

40 41

42

93/1

45

94/1

600

596

598

597

79
3/
7

794

793/11

789/3

79
3/2

793/4

7
93

/5

792

607

87

85/2

86

85/1

34/9

30

31

3 1
/ 1

34

33

282/5

282/6

282/7

282/8

2 8
4 /

3

284

284/2

2 8
4 /

4

284/6

295

294

297

300

298

295
/1

299

300/3

298/2

296

282/4

301

582 580

773

777

580/3
587

580/2

418

774

771

579

576/5

581

576/7

593

576/6

578

586

590

591

789

781

784

605

772

778

775

776

588

585

584

567

569565/15

572

570

568

565/13

576/3

576/4

577

573

56 8/2

576/2

811

61
2

608

61
4

794/2

795

621

624

61
3

622

620

61
5

789/1

599

789/2

602

304

315

314/3

867

308

306

311/1

304/1

12

874/2

864

866

863

860
859

857
858

862

861

856

855

9

854

282

282/2

282/3

565

561

565/5

565/4

565/10

565/6

565/9

565/7

565/3

565/2

567/2

565/12

5 65 /11

565/8

562

560

280

303

302

324

323

313/3

31
6 /1

316

315
/1

307

849

8 5
3

7

6

5/2

883/2

881

8

878

1 877

874/5

876

873/2

874/4

3

865

890

892

891

887

885

886

88
1/

1

879

884

883

625

28

27

25
/2

23

626

21

84
3/

24

843/16

843/27

843

15/1

19

652/7

849/12
849/3

848

94
1/

14

94
1/

13

912

904913

911

909/1

920

91
7

91
9

921

915

91 6

916/193
0

91
8

922

896

895

900

896/1
898

902

900/1

897

902/1

93
0/

2

941/1

94
1/

2

94
1/

4

94
1/

6

941/3

909

893
894

849/14

843/28

913/1

277/24

277
/23

282/9

282/11

282/10

282/17282/16

282/15

280/5

282/18

282/12

282/14

282/13

69/3

FI

FI

S I

F1

F1

I
S

IIIS

PI

S
III

IIF

P I

P
I

P
I

IP

I
S

IF

I
P

I

P

IIIS

IS

I
S

S
III

III

S

FI

III
S

S
I

S
III

I
S

S

II

IIS

S

I

IIIS

IP

S
II

IS

IP

S
I

IP

II

S

P I

PII

F I

P I

PI

F
I

F
I

W

II

P
I

IIIS

IP

S
I

IF

S I

S I

I
S

I
VP

P I

S I

S
I

PI

VP
II

35 B  f
--------------

MD

45 B  f
--------------

WA

10 R  ebfp
--------------

WA

25 B  f
--------------

MD

Gedruckt von klenkertp auf KG-W752-69 an PDF-XChange Printer 2012 am 28.05.2019 um 08:54.
Gemarkung(en): Völkersleier (248), Wartmannsroth (260)
Projekt: default; Layout: STANDARD DIN A4 HOCHFORMAT

M = 1 : 5000

w³GEOportal 0 100 200 m

Völkersleier




